
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa 30.04.2024 nr 2-10/2024/24 

 

 

Avaliku ürituse luba 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 24.04.2024 

nr 9-2/2024/34-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Paas 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
Põltsamaa Kultuurikeskus, 75003068 

vastutava isiku nimi Gerda Kulli-Kordemets 

telefon 53081314 

e-post info@kultuurikeskus.eu  

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu PÕLTSAMAA LOSSIPÄEV, 

 

PÕLTSAMAA XXIX LOSSIPÄEV ja PIKALAUAPIDU 

toimub 29.juuni kell 10.00-01.00 Põltsamaa lossi hoovis. Päev 

täidab vaikse väikelinna ajastu elu ja meluga ning Põltsamaast 

saab suure keskaegse kaupmeesteühenduse maailma naba. 

Kauplema on tulemas üle 100 käsitöömeistri ja toiduainete 

müüja. Meistrite õu pakub töötube kogu perele.  

 

MEISTRITE ÕU JA LAADAMELU  
9.30-9.45 Linna äratamine puhkpilliorkestri saatel linna tänavatel  

10.00 Lossipäeva avatseremoonia  

10.30-11.00 Pasunakoor ÕNN TULI ÕUELE  

11.00-11.50 Prantsuse tänavatsirkuse show SYLVAIN OULALA  

12.00-12.50 PIIP ja TUUT  

12.00-12.30 Tartu väntorel  

13.00-13.30 Mustkunstnik MARKO 

13.00-13.30 SYLVAIN OULALA trikkide töötuba  

14.30-15.00 Folgiklubi PÄRILINE 14.00-14.30 Mustkunstnik MARKO  

15.00-15.50 Prantsuse tänavatsirkuse show SYLVAIN OULALA  

15.00-15.30 Tartu väntorel 16.00-16.50 Alkeemiku katsed ja uhked paugud 2  

16.00-16.45 Pop-folk tantsurühm UPPSAR  

17.00-17.50 RASMUS KADAJA JA TOBIAS TAE lõõtsadel 

 

• Kõrval tegevused lossi õuel ja ümbruses terve päeva vältel 

ajavahemikus 10.00-18.00  

mailto:info@kultuurikeskus.eu


 

 
Päevapiltnik jäädvustab test ehedaid ajastutruid laada pilte  

Maag Veesarinna ennustab raha ja armastust  

Rakvere linnuse keskaegsed piinamisriistad, mündi sepistamine ja 

kahuripaugud on ainult tugevatele  

Käsitöömeistrite töötoad 

Kiiking, selgitab välja eesti kangema mehe või naise  

Lastele ponisõit ja mini zoo  

Rongisõit  

Laste tegelustelk  

Ema ja beebi telk, kus segamatult oma pisipõnni toita ja korraks puhata.  

 

• SISSEPÄÄS LAADALE ON 5 EUR  
Piletid saadaval kohapeal  

 

• Rahvapidu tantsuga  
20.00-22.50 Rahva pidu tantsuga. Tantsuks mängib armastatud 

TUULEBANT SISSEPÄÄS RAHVAPEOLE JA TULESHOWLE ON 

TASUTA!  

 

• Kontsertetendus LOSSILOITS- tuleshow laulu, tantsu ja 

trummidega.  
23.00-00.00 Päeva kulminatsiooniks on võimas ja enneolematu, spetsiaalselt 

Põltsamaa lossile lavastatud kontsertetendus LOSSILOITS, milles osalevad: 

PÄRILINE, UPPSAR, SURYA FIRE SHOW, SILVER SEPP, TAIKO 

TRUMMID JA DON ULVIK SHOW  

 

Pikalauapidu ja sünnipäevalaulud Põltsamaa linnale  
00.00-01.00 Südaööl peame pikalauapidu ühislaulmise ja tantsu 

keerutamisega. Puhume küün-laid 10m pikkuse kringli pealt ja tervitame 

sünnipäevapuhul armsat PÕLTSAMAA LINNA. Linna-rahvas on oodatud 

oma pikniku korvidega. 

1.3. Eeldatav külastajate arv 1000 

1.4. Toimumise koht Põltsamaa lossihoov ja selle ümbrus (61701:007:0120) 

1.5. Liikumismarsruut - 

1.6. Toimumise kuupäev, 

kellaaeg 

29.06.2024 kell 10:00-02.00  

 

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

Iga kaupleja vastutab ise 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja G4S AS 

1.9. Heakorra eest vastutaja Põltsamaa Kultuurikeskus 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Liikluskorraldust ei muudeta 

1.11. Kaubandustegevus, liigid Tasuline toitlustamine; toidukaupade, tööstuskaupade, 

tubakatoodete müük; lahja alkoholi ja kange alkoholi müük. 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  

* Korraldaja juhindub Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 

määruse nr 24 „Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“, 

Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“,  

Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest. 



 

 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest, 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

anumaid ja söögiriistu. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kersti Paas 

majandusosakonna juhataja 

mailto:louna@pta.agri.ee

